
 
 

UCHWAŁA NR XII.84.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1176) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019  
poz. 888 z późn. zm.)  Rada Gminy  Szerzyny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1, wyznacza się na terenie: 

a) sołectwa Czermna – Rapała-Pawluś Agnieszka 

b) sołectwa Ołpiny – Pyzik Tadeusz 

c) sołectwa Szerzyny – Urbanik Kazimierz 

d) sołectwa Swoszowa – Alfred Furman 

c) sołectwa Żurowa – Mikrut Wojciech 

§ 2. Ustala się dla inkasentów w Gminie Szerzyny wynagrodzenie za inkaso podatków w wysokości: 

1. Rąpała-Pawluś Agnieszka - 9% zainkasowanej kwoty 

2. Pyzik Tadeusz - 9% zainkasowanej kwoty 

3. Urbanik Kazimierz - 9% zainkasowanej kwoty 

4. Alfred Furman - 11%  zainkasowanej kwoty 

5. Mikrut Wojciech - 11%  zainkasowanej kwoty       
   

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/13/06 Rady Gminy Szerzyny z dnia 13 grudnia 2006 r w sprawie poboru 
inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Szerzyny. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7185



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7185


	UCHWAŁA NR XII.84.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-11-20T13:55:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




